

Z11

Pytanie 1

W tytule SIWZ zapisano, że udzielony kredyt na sfinansowanie deficytu będzie przeznaczony na Zadanie A i Zadanie B

W opisie przedmiotu zamówienia zamieszczony harmonogram rozdziela zadania (mimo, że terminy spłat są jednakowe), podobnie w formularzu ofertowym rozdzielone są zadania z podaniem kwot spłaty rat kredytu i odsetek.

Uprzejmie prosimy o określenie, czy Miasto oczekuje zawarcia dwóch umów kredytowych, które będą finansowały obydwa zadania?

Oczekujemy na udzielenie odpowiedzi na nasze pismo [REDAKTOWANE] zgodnie z zapisem w rozdz. XVII punkt 4 SIWZ mówiącym o tym, że odpowiedź zostanie Wykonawcy udzielona niezwłocznie.

Odpowiedź 1

W SIWZ w ust. VI zapisano, że zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Oznacza to, że ocena ofert również będzie osobno w zakresie zadania „A” i zadania „B”.

Jeżeli się tak zdarzy, że w zadaniach „A” i „B” zostanie wybrany ten sam wykonawca, to nie ma przeszkód do zawarcia jednej umowy z tym wykonawcą.

W innym przypadku nie będzie to możliwe.

W zakresie pytania wydrukowanego drukiem pogrubionym informujemy, że odpowiedzi zostały udzielone, przy czym zwłoka wynika z dużej liczby zapytań, które jeszcze wciąż napływają.

Pytanie 2

W związku z brakiem możliwości ustalenia dochodów Miasta w rozbiciu na poszczególne tytuły w prognozie na rok 2012, 2013 i następne, uprzejmie proszę o przesłanie na adres mailowy następujących informacji:

1. dochody własne Gminy,
2. dochody z tytułu subwencji,
3. dochody z tytułu dotacji na inwestycje,
4. dochody z tytułu dotacji na zadania bieżące

Odpowiedź 2

Informujemy uprzejmie, że w myśl ustawy pzp zamawiający zobowiązany jest treść zapytań wraz z wyjaśnieniami przekazać wszystkim wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieścić na tej stronie.

Informacje podajemy na następnej stronie.

					prognozowane dochody na lata następne									
	31.12.2010 wykonanie	31.03.2011 wykonanie	31.12.2011 plan uchwalony	31.12.2011 plan po zmianach stan na dzien 27.04.2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
Dochody ogółem w tym:	46786194,60	16641050,25	50906079	52059318	40090420	41064972	42461107	42174588	41902955	42616163	42893198	44005000	45817476	46726125
dochody własne	22715583,18	6170624,81	21001809	21340413	23148836	23784556,00	24835083,00	24196043,00	23564839,00	23911285,00	23814223,00	24544445,00	25967710,00	26479364,00
dotacje	15231395,42	7042019,44	20854491	21708045	7750507	7905517,00	8063627,00	8224900,00	8389398,00	8557186,00	8728329,00	8902896,00	9080954,00	9262573,00
subwencje	8839216,00	3428406,00	9049779	9010860	9191077,00	9374899,00	9562397,00	9753645,00	9948718,00	10147692,00	10350646,00	10557659,00	10768812	10984188
Dotacji z tytułu inwestycji w latach 2012-2021 nie przewiduje się. Dotacje z tytułu inwestycji w latach 2010-2011 zawarte są w budżetach na ww lata.														

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
(-)
Katarzyna Joniak